Мінскі раённы
выканаўчы камітэт

ЗАСЛАЎСКІ ГАРАДСКІ
ВЫКАНАЎЧЫ КАМІТЭТ

РАШЭННЕ

г. Заслаўе

Минский районный
исполнительный комитет

ЗАСЛАВСКИЙ ГОРОДСКОЙ
ИСПОЛНИТЕЛЬНЫЙ КОМИТЕТ

РЕШЕНИЕ

г. Заславль

О кадастровой оценке земель

На основании пункта 4 статьи 105 Кодекса Республики Беларусь о
земле Заславский городской исполнительный комитет РЕШИЛ:

1. Установить результаты кадастровой оценки земель по виду
функционального использования земель «производственная зона» на
1 июля 2022 г.:

города Заславль Минской области согласно приложению 1.
2.Признать утратившими силу:
решение Заславского городского исполнительного комитета от 29

ноября 2018 г. №436 «Об установлении результатов кадастровой оценки
земель г. Заславля Минского района по виду функционального
использования «Производственная зона».

3.Настоящее решение
опубликования.

Председатель

Управляющий делами

после его официального

С. П. Карташёва

М. О.Коновалова

Приложение 1
к решению
Заславского городского
исполнительного комитета

РЕЗУЛЬТАТЫ
кадастровой оценки земель города Заславль
Минской области по виду функционального
использования земель «производственная зона» на
1 июля 2022 г.

Номер
оценочной

зоны

Кадастровая стоимость 1 квадратного метра земель,
земельных участков в оценочной зоне

долларов США белорусских рублей
2222668001 37,39 95,95
2222668002 41,76 107,17
2222668003 36,59 93,90
2222668004 30,86 79,20
2222668005 25,56 65,59
2222668006 35,85 92,00
2222668007 34,56 88,69
2222668008 16,20 41,57
2222668009 21,96 56,36
2222668010 23,76 60,98
2222668011 22,68 58,20
2222668012 23,04 59,13
2222668013 30,60 78,53
2222668014 21,24 54,51